

**Білім беру процесіне қатысушылардың сауалнамасының қорытындысы:**  
 Ұсынылатын білім беру беру қызметтеріне қанағаттану деңгейін анықтау бойынша білім беру процесіне қатысушылардың сауалнамасының нәтижелерін талдау.

"Ақмола облысы білім басқармасының Біржан сал ауданы бойынша білім бөлімі Андықожа батыр ауылының жалпы орта білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі педагогтері, 4,9 сынып оқушылары, ата-аналары, тәрбиешілер мен тәрбиеленушілердің ата-аналарына арналған онлайн форматта сауалнама жүргізу үшін телеграмм әлеуметтік желісінде чат ашылып, сауалнама нәтижесіне төмендегідей талдау жасалды.

Балабақша педагогтар саны-2 (1 тәрбиеші, 1 музыкалық жетекші), сауалнамаға қатысқан педагогтар -2

Мектепалды даярлық тобы педагогтарының саны – 2, сауалнамаға қатысқан педагогтар -2.

Андықожа батыр ауылының ЖОББМ КММ сауалнамаға қатысқан барлық педагогтар саны-4

**Мектепке дейінгі ұйымдардың қызметкерлері үшін сауалнама нәтижелері:**

Сұрақ	Толық келісімен	келісімен	келіспеймін	Толық келіспеймін
Мектепке дейінгі ұйымының жұмысы уақыт, уақыт талаптарына сәйкес келеді, инновация режимде өтеді	75%	25%	0	0
Педагогтерге білім беру процесіне белсенді қатысу және біліктілігін арттыру үшін жағдайлар жасалған	75%	25%		
Педагогтар тиімді әдістемелік көмек алады	75%	25%		
Мұғалімдер эмоционалды-психологиялық көмек алады	50%	50%		
Оқыту мен тәрбиелеудің сапалы процесін ұйымдастыру үшін жағдайлар жасалған	75%	25%		
Педагогтердің біліктілігін арттыру қуыстарынан уақытылы өту үшін жағдай жасалған	75%	25%		
Еңбек жағдайлары Қазақстан Республикасы Еңбек кодексінің талаптарына сәйкес келеді.	75%	25%		

Әкімшіліктің жұмыс стилі мұғалімдердің өзін өзі дамытуына және өзін-өзі бекітуге ықпал етеді	75%	25%		
Тәрбиеленушілер, ата-аналар, мұғалімдер арасындағы жанжалдардың алдын алу және шешу бойынша тиімді жұмыс жүргізіледі	75%	25%		
Оқу материалдық база тәрбиеленушілердің дамуына жағдай жасауға ықпал етеді.	75%	25%		
Ұжымда қолайлы моральдық – психологиялық ахуал бар	100%			
Тамақтану сапасы талапқа сай және мектеп жасына дейінгі балалар үшін теңдестірілген	100%			
Өріптестер мейірімді және әрқашан көмектесуге дайын.	100%			
Сапалы оқыту процесін жүргізу үшін оқу-әдістемелік және техникалық құралдар базасы құрылды	25%	75%		
Әр мұғалімнің кәсіби және шығармашылық өсуіне жағдай жасалған	50%	50%		
Мектепке дейінгі ұйым әкімшілігі жұмыста педагогтарды көтермелеуді қолданады.		100%		
Ата-аналар топ педагогтарының жұмысына қанағаттанады	75%	25%		
Мектепке дейінгі ұйымдардың ереже белгіленген – тексерушілер үшін ақша жиналды			50%	50%

Жалпы сауалнаманың жиынтық қорытындысы бойынша 100% құрап, респонденттер (тәрбиешілер) сапалы оқыту мен тәрбиелеу үшін жағдайдың жасалу деңгейіне қанағаттанған.

Жаңартылған оқу бағдарламасы педагогтердің тәжірибесіне бағыт-бағдар беріп, балаларды тәрбиелеу мен оқыту қызметіне жоғары нәтижеге жетуге жетеледі. Оқу бағдарламасы оқыту мақсаттары мен күтілетін нәтижелерге қол жеткізуге бағытталған педагогикалық әдіс-тәсілдер, педагогикалық тәжірибе оқу жылдарының күткен нәтижесіне жеткізді.